
65 
 

Přílohy:  

DOTAZNÍK 

1. Učím na* 

Vyberte jednu nebo více odpovědí 

a) Základní škole 

b) Střední škole 

c) Jiná... 

2. Jaký vyučujete jazyk?* 

Vyberte jednu nebo více odpovědí 

a) Francouzský 

b) Anglický 

c) Německý 

d) Ruský 

e) Španělský 

 

3. Kolik studentů s PAS jste měl(a) ve své výuce za svou praxi?* 

 

4. Co vás připravilo na práci se studentem s PAS?** 

Vyberte jednu nebo více odpovědí 

a) Studium na VŠ 

b) Praxe 

c) Samostudium 

d) Nic 

e) Něco jiného 



66 
 

 

5. Máte ve škole nějaká metodologická doporučení pro práci s žákem/studentem s PAS?* 

Vyberte jednu odpověď 

a) Ano 

b) Ne 

c) Nevím 

 

6. Ovlivňuje přítomnost žáka/studenta vaši přípravu na hodiny? Pokud ano, jak?* 

 Napište jedno nebo více slov... 

 

 

7. Máte nějaké osvědčené metody, které používáte při práci se studenty s PAS?Jaké?* 

 Napište jedno nebo více slov... 

 

 

8. Jak se student při výuce zapojuje?* 

Vyberte jednu nebo více odpovědí 

a) Je aktivní 

b) Je spíše pasivní 

c) Pracuje pouze písemně 

d) Nezapojuje se vůbec 

 

 

 



67 
 

9. Jak žáka/studenta hodnotíte?* 

Vyberte jednu nebo více odpovědí 

a) Známkami 

b) Slovně 

c) Kombinací obojího 

d) Jinak 

 

10. Jakým způsobem žáka/studenta motivujete?* 

Vyberte jednu nebo více odpovědí 

a) Jako ostatní žáky 

b) Zadáváním práce na oblíbené téma 

c) Domluvenou odměnou 

d) Nedaří se mi ho motivovat 

e) Jiná motivace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



68 
 

1. Myšlenková mapa 

 

Zdroj: East high French, Devoirs pour les vacances de printemps- Mind map your grammar 

goal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69 
 

Graf č.1  

 

 

Graf č. 2 

 



70 
 

Graf č. 3 

 

Graf č.4

 



71 
 

Graf č. 5 

 

Graf č. 6 

 



72 
 

Graf č. 7 

 

Graf č. 8 

 



73 
 

Graf č. 9 

 


